
２０２４．2月１日 

台湾において連絡事務所を開設いたしました。 
この度、株式会社新宣は、2024年 2月 1日付でアジア地域におけるより国際的なネットワークを構築し、直接、且つ多
方面から迅速に情報収集を図りながら、効果的にビジネスチャンスを得ていくためのゲートウエイとして、台湾 台北市に連
絡事務所を開設いたしました。 

アジア地域の市場開拓やパートナー連携の更なる強化、今後のビジネスの可能性の検討を行うべく、連絡事務所を通し
て台湾の企業及び団体との情報交換を進めてまいります。 

台湾は、地理的に日本と近いだけではなく、アジアでも特に親日度が高く、日本語が堪能な人材も多く、台湾市場を皮
切りに、中国・東南アジア諸国への販路拡大として幅広い展開がのぞめることから、お客様の販売促進イベントなどの業
務支援がより一層充実したものになると考えております。連絡事務所では、台湾現地での業務提携先の協力のもと、ア
ジア地域におけるマーケティングおよびコンサルティング業務も承っております。 

 

今後は台湾においても事業展開を行い、賑わいの空間を創造してまいります。今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願
い申し上げます。 

 

■台湾連絡事務所の概要 

商号 株式会社新宣 台湾連絡事務所 

所在地 〒110502  台北市信義區基隆路二段 51號 14樓 

14F,No.51,Sec.2,Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei 110502, Taiwan 

開設日 ２０２４年２月１日 

業務内容 ●見本市、展示会 

●会議、シンポジウム、セミナー等 

●SP（販売促進）イベント 

●式典、大会、レセプション、パーティ等 

●台湾・中国・東南アジア・ASEAN・欧米の越境ビジネス進出コンサルティングおよび市場調査研究  

●専門ビジネス通訳・翻訳(日本語・中国語・英語・韓国語 対応可)  

●SNS マーケティング・コンサルティング 

 


	台湾において連絡事務所を開設いたしました。

